— 1 —

关于举办第六届中国煤矿艺术节
“中国平煤神马杯”第三届全国煤矿职工

戏曲展演的补充通知

各有关单位：

由中国煤炭工业协会、中国煤矿文化艺术联合会、中国煤矿

文化宣传基金会联合主办，中国煤矿文联戏剧曲艺分会、中国平

煤神马控股集团有限公司承办的第六届中国煤矿艺术节“中国平

煤神马杯”第三届全国煤矿职工戏曲展演于 2024 年 1 月 5 日正

式印发了《关于举办第六届中国煤矿艺术节“中国平煤神马杯”

第三届全国煤矿职工戏曲展演的通知》（中煤文联〔2024〕2 号）。

为丰富展演内容、加大交流力度，经展演举办方共同研究，决定

扩大展演作品范围、调整展演时间。有关事宜补充通知如下：

1.展演时间调整至 2024 年 9 月（具体日期另行通知），展

演地点不变。

2.展演剧种调整为：戏曲、话剧、歌剧、舞剧、音乐剧等。

3.推荐作品数量不限，每个剧目一般为 10 至 120 分钟。

4.补充推荐时间：即日起至 2024 年 7 月 31 日。

— 3 —

附件

第三届全国煤矿职工戏曲展演作品登记表

推荐单位（盖章）： 日期： 年 月 日

联系人： 电话：

剧目名称
时长

（分钟）

剧种 话剧 歌剧 舞剧 音乐剧 其他 创作年月

作品故事

简介

（可另附）

主创及表

演人员

填表说明：1.本表不得更改格式，电子版发至指定邮箱，纸质版寄至

指定地址。

2.补充推荐时间：即日起至 2024 年 7 月 31 日。

（信息公开形式：主动公开）

中国煤矿文化艺术联合会办公室 2024 年 6 月 25 日印发

共印 200 份